
і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

-А&. /А  м. Запоріжжя № ~ (—

Про проходження виробничої практики :
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
математичного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листа МОН України від 11.07.2023 № 1/10142-23 
«Про здійснення освітнього процесу», Положення про практичну підготовку здобувачів вищої 
освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням технологій 
дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті та відповідно до наказу в.о. 
ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про організацію освітнього процесу у 2023/2024 
навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 20.11.2023 по 17.12.2023 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр математичного факультету денної форми здобуття освіти для проходження 
виробничої практики до вказаних нижче організацій.

Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Інженерія програмного забезпечення

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1 2 3 4
1. Абдуллаєва

Севда
Самандар кизи

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

2. Ахінько
Андрій
Максимович

Навчальний центр «Фрепгкод», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

3. Барнаш
Марія
Іванівна

TripUp GmbH, 
м. Гамбург, Німеччина

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

4. Безбородько
Олексій
Олександрович

TOB «НВКОДІНГ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

5. Бондаренко
Артур
Вікторович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії



2

1 2 -> 4
6. Валяева

Анна
Олегівна

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

; 7- Гугля
Владислав
Едуардович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

8. Єрмішин
Дмитро
Євгенович

ТОВ «ТЕМА ЮА», 
м. Дергачі, Харківська обл.

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

9. Єрохін
Артур
Вадимович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

10. Іванов
Данило
Артемович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

11. Кабанов
Костянтин
Олексійович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

12. Кабанов
Юрій
Юрійович

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

13. Кістрінь
Владислав
Віталійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

14. Левченко
Олексій
Васильович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

15. Литвин
Данило
Ігорович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

16. Лісняк
Максим
Русланович

ТОВ «Екстрамс», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

17. Масюкевич
Микита
Олексійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

18. Москвичов
Богдан
Ігорович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

19. Моторнюк
Артем
Олександрович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

20. Музиченко
Микола
Сергійович

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

21. Насонов
Владислав
Дмитрович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

22. Наумов
Дмитро
Павлович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., доцент 
кафедри програмної 
інженерії



1 2 3 4
23. Пірунов

Артем
Сергійович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

24. Пугач
Денис
Євгенійович

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

25. Сачковська
Аліна
Ігорівна

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

26. Семчак
Микола
Олександрович

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

27. Скляр
Владислав
Ігорович

ФОП Ющенко Євген Ігорович, 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

28. Смотрицька
Олександра
Романівна

ТОВ «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

29. Суворова
Марія
Олександрівна

ФОП Ющенко Євген Ігорович, 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

ЗО. Ткаченко
Вадим
Денисович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

31. Ткаченко
Іван
Володимирович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

32. Тюшняков
Ілля
Сергійович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

33. Хліпітько
Артем
Олександрович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

34. Чорний
Кирило
Павлович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

35. Шкуропєй
Максим
Олегович

КП Водоканал, 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

36. Явдощен
Яків
Валерійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри програмної інженерії Лимаренко Ю.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри програмної інженерії, доцента 
Лісняка А.О.



спеціальність 122 Комп'ютерні науки 
освітня програма Комп’ютерні науки

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики

П.І.Б., посада керівника 
практики

1 2 3 4
1. Бородін

Нікіта
Ігорович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

2. Єфімов
Микита
Сергійович

ФОП Ющенко Євген Ігорович, 
м. Запоріжжя

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

3. Жеребцов
Дмитро
Олександрович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

4. Каковкін
Артем
Андрійович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

5. Камінський
Дмитро
Юрійович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

6. Мержвинська
Єлизавета
Олександрівна

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

7. Падалко
Ярослав
Олександрович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

8. Цис
Максим
Сергійович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

9. Черновол
Руслан
Олександрович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

10. Шведов
Ілл
Владиславович

ТОВ «ЕПАМ СИСТЕМЗ», 
м. Київ

Д’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про н 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри фундаментальної та прикладної математики Д яченко Н.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри комп’ютерних наук, професора 
Шило Г.М.

спеціальність 126 Інформаційні системи та технології 
освітня програма Інформаційні системи та штучний інтелект

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики

П.І.Б., посада керівника 
практики

1 2 3 4
1. Домашенко 

Данило 
Г еннадійович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

2. Куляба-
Харитонова
Тетяна
Іванівна

АТ «Мотор Січ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії



1 4
Пилипенко
Павло
Анатолійович

АТ «Мотор Січ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

4. Строков
Денис
Віталійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., 
доцент кафедри 
програмної інженерії

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри програмної інженерії Лимаренко Ю.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри програмної інженерії, доцента 
Лісняка А.О.

2. Керівнику практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 27.07.2023 № 3275-ІХ.

3. Керівнику практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівнику практики забезпечити проходження опитування студентів за результатами 
практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 21.12.2023.
7. Контроль за виконанням наказу покласти на декана математичного факультету 

Гоменюка С.І.

В.о. ректора Микола ФРОЛОВ

Костянтин БОРИСОВ 
_  2023

Наталя КОТЛЯРЕНКО
2023

' факультету

Сергій ГОМЕНЮК 
2023

Проект наказу вносить

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


6

Додаток 1 до наказу
№ &№ - g-від /Р .  / /  2023

Графік проходження практики

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

16.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику.

20.11.23-21.11.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

22.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

23.11.23-28.11.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

29.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

30.11.23-05.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

06.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

07.12.23-12.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

13.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

14.12.23-15.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту.

21.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Підсумкова конференція

Декан математичного факультету Сергій ГОМЕНЮК



Додаток 1 до наказу
№ /^ /-С в ід  SO . / /  2023

Графік проходження практики

спеціальність 122 Комп’ютерні науки
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

16.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 459 083 6336* 

пароль: 12345

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику.

20.11.23-21.11.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

22.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 459 083 6336* 

пароль: 12345

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

23.11.23-28.11.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

29.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 459 083 6336* 

пароль: 12345

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

30.11.23-05.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

06.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 459 083 6336* 

пароль: 12345

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

07.12.23-12.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

13.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 459 083 6336* 

пароль: 12345

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

14.12.23-15.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту.

21.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 459 083 6336* 

пароль: 12345

Підсумкова конференція

Декан математичного факультету Сергій ГОМЕНЮК



Додаток 1 до наказу
ід SO ■ / /  2023

Графік проходження практики

спеціальність 126 Інформаційні системи та технології
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

16.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику.

20.11.23-21.11.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

22.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

23.11.23-28.11.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

29.11.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

30.11.23-05.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

06.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

07.12.23-12.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

13.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

14.12.23-15.12.23 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту.

21.12.2023 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Підсумкова конференція

Декан математичного факультету Сергій ГОМЕНЮК


